[image: черн]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08 февраля 2024 г.                                                                            № 5

О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

В соответствии с п.7 ст. 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» №67-ФЗ от 12 июня 2002 года

Администрация  муниципального образования Владимировского сельского  поселения  Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Выделить на территории избирательного участка № 707 муниципального образования Владимировского сельского поселения Хиславичского района  Смоленской области специальные места для размещения печатных агитационных материалов по  выборам  Президента Российской Федерации, согласно приложения.
1. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Владимировского сельского поселения
Хиславичского района
Смоленской области                                                                  А.Л.Митрофанов

Приложение 1
к  Постановлению Администрации
Владимировского сельского поселения
от 08.02.2024 г. № 5

СПИСОК
МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                    ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                          ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	Специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам  Президента Российской Федерации

	[bookmark: RANGE!A2:D3] №
п/п
	Наименование муниципального образования
	№
УИК
	Места размещения печатных агитационных материалов

	1
	Владимировское сельское поселение Хиславичского района Смоленской области
	   707
	Владимировское сельское поселение: д.Владимировка – здание почтового отделения  по адресу: Смоленская область, д.Владимировка, ул.Школьная, д.6

	Владимировское сельское поселение: д.Владимировка – информационный щит по адресу: Смоленская область, д.Владимировка, ул.Лесная, д.8

2

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

08 февраля 2024

г.                                                                            №

5

О

выделении специальных

мест для размещения

печатных предвыборных

агитационных материалов

В соответствии с

п.7 ст. 54 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» №67

-

ФЗ от 12 июня 2002 года

Администрация

муниципального образования Владимировского

сельского  поселения

Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1.

Выделить

на территории избирательного участка

№ 707

муниципального образования

Владимировского сельского поселения

Хиславичского района

Смоленской области

специальные места для

размещения печатных агитационных материалов

по

выборам

П

резидента

Российской Федерации

,

согласно приложения.

2.

Контрол

ь за настоящим постановлением о

ставляю за собой.

Глава муниципального образования

Владимировского сельского поселения

Хиславичского района

Смоленской области

А.Л.Митрофанов